
30. 9. 2016 

(17:00) 18:00
GYMNÁZIUM SLANÝPROGRAM AKCE

 
 - 18:00      již od 17:00 Začátek hlavní akce Simulátory BESIP

Letos můžete díky společnos� přijít  - před školou budou připraveny simulátory, ve kterých si můžete BESIP již v 17:00

vyzkoušet čelní náraz ve vozidle v rychlos� 30 km/hod. a převrácení ve vozidle na střechu.

Z naší školy bude vysílat živé vstupy  Rádio Junior.

Partnerem je  a samozřejměMěstská hvězdárna ve Slaném  Gymnázium Bruntál

od 17:00 - před školou simulátory BESIP

STMÍVÁNÍ

18:00  - 18:20 -  Zahájení Noci vědců

18:20  - 18:50 -  Pokus o zápis rekordu

VEČER

19:00 - 20:45  - Hlavní přednáška - Prof. RNDr. Petr Kulhánek, CSc., prezident spolku Aldebaran

19:00 - 21:20  - Stezka mladého vědce

                           - Laborky. cz, Zkoumálek.cz 

                  -   Drsná parta z drsného kraje - Gymnázium Bruntál

                          - Celovečerní program Městské hvězdárny Slaný

                          - Cestou na posteli LINET Mul�care

                          - Včely ve škole - představení včelařského kroužku

                          - Broučci - ne, opravdu nejde o Večerníček

                          - Tropické motýlárium - létající klenoty

                        -   Něco málo ze Zázraků přírody

NOC

21:30 - 21:45  -  Vyhlášení výsledků soutěže Stezka mladého vědce 

21:50 - 22:00  - První noční LED LIGHT SHOW aneb  Dan Doležal v akci       

22:00 - 23:30  - Co jste ještě neviděli… to můžete s�hnout do Úsvitu

                       - Laborky. cz - II. blok pokusů

                         - Drsná parta z drsného kraje - Gymnázium Bruntál - II. blok pokusů

                         - Celovečerní program Městské hvězdárny Slaný

                         - Včely ve škole - něco o medu

                         - Broučci - ne, opravdu nejde o Večerníček

                         - Tropické motýlárium - létající klenoty

ÚSVIT

23:45 - 23:59 -  Závěrečná LED LIGHT SHOW – aneb  Dan Doležal opět v akci

                        -  Dobrou noc…

Akci podpořil z fondu starosty Mgr. Mar�n Hrabánek, starosta města.

www.laborky.cz www.noc-vedcu.cz

Přidružená akce 
European 
Researchers' Night 


	Stránka 1

